MOUNTAIN TRAIL BRASIL

Relatério Faixa Etaria - 9 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num. Nome Idd.

Feminino de 0 até 17 anos

1 9051 MARIA EDUARDA COELHO CADINELLI 14
Feminino de 18 até 29 anos
1 9062 PAMELLA MARQUES JARDIM 23
2 9045 LUISA SIEVES 27
3 9086 ARACELI ALMEIDA 29
Feminino de 30 até 39 anos
1 9024 ELAINE DE CARVALHO 36
2 9040 LIDIA MARCIA DA SILVA 31
3 9066 RANICLEIA PERREIRA DA SILVA 33
4 9039 JOSILEIDE SANTOS DA SILVA DE MELLO 31
5 9088 ALINE GOMES 35
6 9031 GRACIELE CASTRO DE OLIVEIRA 35
7 9004 ANA PAULA CARQUEJA 39
8 9023 ELAINE CONCEICAO DIAS MOREIRA DE 38

SOUSA NEVES
Feminino de 40 até 49 anos

1 9091 ALESSANDRA VALENTIN 43
2 9034 JANAINA GOMES DE MORAIS 42
3 9041 LINDALVA TEIXEIRA DE MENDONGCA 43
4 9075 VIRGINIA MANHAES DE LUCENA 41
5 9018 DEBORA CAETANO LAGDEN 46
6 9007 ANNA LUCIA VILAR 41
7 9035 JASMIN HERNANDES 48
8 9014 CRISTIANE FIGUEIREDO DUARTE 40
9 9072 SONIA PONTES AMBROSIO 46
10 9043 LUCIANA NUNES GONCALVES 40
11 9060 MONICA GARCIA PENEDO 42
12 9030 GABRIELLE DE LOS TIOS 47
13 9068 ROBERTA DE ARAUJO BINATTI 41
14 9052 MARIA RACHEL BARBOSA 44

Relatério emitido em 30/01/2017 as 09:01:47

Equipe

ADEVAN PEREIRA

TORRES TRAIL RUN
PONTO CORRIDO
CHIVUNCK

PONTO CORRIDO
TORRES TRAIL RUN
IV CLIMA AVENTURA
IV CLIMA AVENTURA

FOCA NA CORRIDA
PCERJ RUNNERS
INDIVIDUAL

EVOLUIR
TORRES TRAIL RUN
PONTO CORRIDO
PAIXAO RUNNERS
FOCA NA CORRIDA
PONTO CORRIDO
FOCA NA CORRIDA
IV CLIMA AVENTURA
PCERJ RUNNERS
PCERJ RUNNERS
PCERJ RUNNERS

TODO MUNDO CORRE /
TODO ATLETA

INDIVIDUAL

Pagina;

Tempo

01:16:35

01:05:59
01:08:05
01:10:01

00:55:09
00:59:27
01:01:13
01:01:38
01:11:51
01:12:46
01:15:33
01:59:57

00:56:00
00:56:36
01:04:17
01:07:05
01:12:07
01:20:27
01:21:53
01:22:14
01:22:14
01:32:16
01:36:25
01:36:28
01:37:55

01:40:15



MOUNTAIN TRAIL BRASIL

Relatério Faixa Etaria - 9 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Feminino de 50 até 59 anos

1 9042 LUCIA MARIA SOARES 51 IV CLIMA AVENTURA 00:59:26

2 9050 MARIA CLARA 58 PONTO CORRIDO 01:06:01

3 9006 ANGELA MARIA RODRIGUES ARAUJO 52 IV CLIMA AVENTURA 01:21:53

4 9033 ILIENE MARIA EMERICK MORAIS 54 #EUQUEROCORRER 01:22:12

5 9020 EDNA NASCIMENTO SILVA 52 PCERJ RUNNERS 01:52:54
Feminino de 60 anos acima

1 9049 MARIA APARECIDA DOS PASSOS 62 IV CLIMA AVENTURA 01:37:55

FERNANDES DA SILVA

Relatorio emitido em 30/01/2017 as 09:01:47 Pagina; 2



