MOUNTAIN TRAIL BRASIL

Relatório Faixa Etária - 9 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 0 até 17 anos						
	1	9051	MARIA EDUARDA COELHO CADINELLI	14	ADEVAN PEREIRA	01:16:35
Feminino de 18 até 29 anos						
	1	9062	PÂMELLA MARQUES JARDIM	23	TORRES TRAIL RUN	01:05:59
	2	9045	LUÍSA SIEVES	27	PONTO CORRIDO	01:08:05
	3	9086	ARACELI ALMEIDA	29	CHIVUNCK	01:10:01
eminino de 30 até 39 anos						
	1	9024	ELAINE DE CARVALHO	36	PONTO CORRIDO	00:55:09
	2	9040	LÍDIA MARCIA DA SILVA	31	TORRES TRAIL RUN	00:59:27
	3	9066	RANICLEIA PERREIRA DA SILVA	33	IV CLIMA AVENTURA	01:01:13
	4	9039	JOSILEIDE SANTOS DA SILVA DE MELLO	31	IV CLIMA AVENTURA	01:01:38
	5	9088	ALINE GOMES	35		01:11:51
	6	9031	GRACIELE CASTRO DE OLIVEIRA	35	FOCA NA CORRIDA	01:12:46
	7	9004	ANA PAULA CARQUEJA	39	PCERJ RUNNERS	01:15:33
	8	9023	ELAINE CONCEICAO DIAS MOREIRA DE SOUSA NEVES	38	INDIVIDUAL	01:59:57
eminino de 40 até 49 anos						
	1	9091	ALESSANDRA VALENTIN	43		00:56:00
	2	9034	JANAINA GOMES DE MORAIS	42	EVOLUIR	00:56:36
	3	9041	LINDALVA TEIXEIRA DE MENDONÇA	43	TORRES TRAIL RUN	01:04:17
	4	9075	VIRGINIA MANHAES DE LUCENA	41	PONTO CORRIDO	01:07:05
	5	9018	DEBORA CAETANO LAGDEN	46	PAIXÃO RUNNERS	01:12:07
	6	9007	ANNA LUCIA VILAR	41	FOCA NA CORRIDA	01:20:27
	7	9035	JASMIN HERNANDES	48	PONTO CORRIDO	01:21:53
	8	9014	CRISTIANE FIGUEIREDO DUARTE	40	FOCA NA CORRIDA	01:22:14
	9	9072	SÔNIA PONTES AMBRÓSIO	46	IV CLIMA AVENTURA	01:22:14
	10	9043	LUCIANA NUNES GONÇALVES	40	PCERJ RUNNERS	01:32:16
	11	9060	MÔNICA GARCIA PENEDO	42	PCERJ RUNNERS	01:36:25
	12	9030	GABRIELLE DE LOS TIOS	47	PCERJ RUNNERS	01:36:28
	13	9068	ROBERTA DE ARAUJO BINATTI	41	TODO MUNDO CORRE / TODO ATLETA	01:37:55
	14	9052	MARIA RACHEL BARBOSA	44	INDIVIDUAL	01:40:15

MOUNTAIN TRAIL BRASIL

Relatório Faixa Etária - 9 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 50 até 59 anos						
	1	9042	LUCIA MARIA SOARES	51	IV CLIMA AVENTURA	00:59:26
	2	9050	MARIA CLARA	58	PONTO CORRIDO	01:06:01
	3	9006	ÂNGELA MARIA RODRIGUES ARAÚJO	52	IV CLIMA AVENTURA	01:21:53
	4	9033	ILIENE MARIA EMERICK MORAIS	54	#EUQUEROCORRER	01:22:12
	5	9020	EDNA NASCIMENTO SILVA	52	PCERJ RUNNERS	01:52:54
Feminino de 60 anos acima						
	1	9049	MARIA APARECIDA DOS PASSOS FERNANDES DA SILVA	62	IV CLIMA AVENTURA	01:37:55